Uznając słuszność tych zarzutów (sf.ormułowanych zresztą nie 
odrazu i nie w tak jasnej formie) ,  wprowadziłam po naradzie 
z dziećmi u m o w ę :  N a prawo od jedności pisać będziemy części 
dziesiąte, przyczem aby ich nie plątać z jednościami postawimy 
po jednoś�iach przecinek. A więc liczbę 1111,1 przeczytamy : tysiąc 
sto jedenaście całości i jedna dziesiąta. 

Sprawdziliśmy jeszcze raz, czy wszystko jest w porządku, czyli 
mówiąc językiem matematycznym (nie dla dzieci ! ) ,  czy umowa nie 
zawiera sprzeczności. Istotnie, nowa jedynka na prawo od jedności 
miała, tak jak każda z poprzednich, 10 razy mniejszą wartość od